
EDMOLIFT  MEGOLDJA  EMELÉSI 
FELADAIT 
 

Az EdmoLift lapos ollós-emelőasztala 
alaphelyzetben csak 80 mm magas, így nem 
szükséges akna kiépítése.  A beépítési lehetősége 
igen széles, a telepítési költségek alacsonyak. 

Eddig azt gondolták, hogy a lapos ollós emelőasztal 
kompromisszumot képez a működés és a 
konstrukció között, annak érdekében, hogy az 
alacsony építési magasság megtartható legyen. Vége 
a kompromisszumoknak! Az EdmoLift lapos-ollós 
emelőasztala felveszi a versenyt a szokványos 
emelőasztalokkal. A piac már régóta igényelte ezt a 
megoldást, melyhez EdmoLift egy gyökeres 
konstrukció változtatással igazodott. Gyártásának 
alapja egy világszínvonalú lézervágás-technológia. 

A termékválaszték igen széles mind teherbírás (500 - 
2000 kg-ig), mind emelési magasság (630 – 970 mm-
ig) tekintetében. 
 

Az U és E alakú emelőlap kézi raklapemelő kocsival 
egyszerűen megrakható. A zárt rakodófelületű 
kivitelek rámpához alkalmazhatók, ha kézikocsi vagy 
más raklapemelő segítségével kívánják a 
teherautókat megpakolni. 

Az ollós emelőasztal a vevői igényeknek megfelelően 
különböző színekben, kiegészítőkkel és vezérléssel 
szállítható, például: szállító- és emelőszem, 
lábkapcsoló, egyfázisú aggregát, végálláskapcsoló. 

Az EdmoLift lapos ollós-emelőasztallal a termék 
mindig a megfelelő munkamagasságba emelhető. Ez 
megteremti az ergonómiai munkahely-kialakítás 
lehetőségét. 
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RUGALMAS 

OPTIMÁLIS KONSTRUKCIÓ 



TERMÉKJELLEMZŐK 
 
• Teherbírás 2000 kg-ig 
• Rakodófelület hossza alapkivitelben 900 – 1500 mm. U- 

vagy E-alakú, ill. zárt kivitelű emelőlap 
• Új generációs, 100 mm-rel rövidebb rakodófelület, de 

100 mm-rel nagyobb emelési magasság 
• Gyors emelés 
• Alapkeretre szerelt emelőszemek a gyors és egyszerű 

szállításhoz 
• Megfelel az EN-1570 szabványnak  
• CE – konformitási nyilakozat 

• 24 V DC- vezérlés, vészleállítóval felszerelt 
kezelőszervek 

• IP54 védelem 
• Becsípődés elleni védelem 
• Túlterhelés elleni védelem 
• Beállítható, finom érzékenységű, körbefutó védőkeret 
• Biztonsági szelepek,  szerviztámasz 
• Karbantartásmentes csapágyak 
• SPS – vezérlés a különböző funkciók programozásához, 

alapkivitelben is 
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TERMÉKINFORMÁCIÓK 

Modell 
 

Cikkszám 
 

Teherbírás 
kg 

Emelés 
mm 

Min.mag. 
mm 

Hossz. 
mm 

Szélesség 
mm 

Em. idő 
sek 

Telj. 
kW 

Önsúly 
csomagolással 

kg 

CCB 1000 34860 1000 720 80 1500 800 13 0,75 290 

CCB 1000B 35395 1000 720 80 1500 1000 13 0,75 300 

TCR 500* 34919 500 630 80 900 600 9 0,75 138 

TCB 600* 

TCB 600H* 

TCL 1000*  

TCL 1000B*  

TCL 1000GB* 

33245 

33638 

601234 

601241 

601224 

600 

600 

1000 

1000 

1000 

720 

970 

820 

820 

820 

80 

80 

80 

80 

80 

1500 

1500 

1350 

1350 

1350 

900 

900 

800 

1000 

1270 

13 

19 

13 

13 

13 

0,75 

0,75 

0,75 

0,75 

0,75 

210 

210 

250 

275 

300 

TCL 2000*  

TCL 2000B* 

TCL 2000 GB* 

601377 

601904 

601905 

2000 

2000 

2000 

820 

820 

820 

100 

100 

100 

1350 

1350 

1350 

800 

1000 

1270 

24 

24 

24 

0,75 

0,75 

0,75 

325 

355 

400 

*különálló motor védőburkolat nélkül 

 

CE- VAGY GYÁRTÓI NYILATKOZAT 
Az EdmoLift emelőasztalok és emelőtargoncák tervezése és gyártása megfelel az Emelőasztalokra vonatkozó (EN 1570) valamint 
az Emelőtargoncákra vonatkozó (EN 1757-1) szabvány biztonsági előírásainak, teljesíti a Gépekre, Alacsonyfeszültségre és 
Elektromágnesességre vonatkozó irányelveket. A termékeket kiszállítás előtt teszteljük, CE-jelzéssel, Konformitási nyilatkozattal 
ill. egyes esetekben Gyártói nyilatkozattal látjuk el. 

 

Modell 
 

Cikkszám 
 

Teherbírás 
kg 

Emelés 
mm 

Min.mag. 
mm 

Hossz. 
mm 

Szélesség 
mm 

Em. idő 
sek 

Telj. 
kW 

Önsúly 
csomagolással 

kg 

CUB 1000 34858 1000 720 80 1450 1085 13 0,75 270 

TUB 600* 

TUB 600H* 

33250 

33255 

600 

600 

720 

970 

80 

80 

1450 

1450 

900 

900 

13 

19 

0,75 

0,75 

250 

250 

TUL 1000* 601243 1000 820 80 1350 1080 13 0,75 240 

TUL 2000* 601906 2000 820 100 1350 1180 24 0,75 350 

*különálló motor védőburkolat nélkül 
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